

S. Højstrup ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 32878326

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Casper Højstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Højstrup ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32878326
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Casper Højstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at tilbyde konsulentytelser vedrørende informationsteknologi samt dermed beslægtede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 93 t.kr., og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		144.715	78.197
Af- og nedskrivninger		(25.000)	(25.000)
Driftsresultat		119.715	53.197
Resultat før skat		119.715	53.197
Skat af årets resultat	1	(26.462)	(12.749)
Årets resultat		93.253	40.448
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		93.253	(159.552)
		93.253	40.448

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		37.500	62.500
Immaterielle anlægsaktiver	2	37.500	62.500
Anlægsaktiver		37.500	62.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.204	74.545
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.000	0
Tilgodehavender		138.204	74.545
Likvide beholdninger		238.471	432.554
Omsætningsaktiver		376.675	507.099
Aktiver		414.175	569.599

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		186.972	93.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>266.972</u>	<u>373.719</u>
Udskudt skat		<u>2.750</u>	<u>2.625</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.750</u>	<u>2.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.948
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.874	45.901
Skyldig selskabsskat		26.337	12.874
Anden gæld		23.542	27.932
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.700</u>	<u>104.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.453</u>	<u>193.255</u>
Gældsforpligtelser		<u>144.453</u>	<u>193.255</u>
Passiver		<u>414.175</u>	<u>569.599</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	93.719	200.000	373.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	93.253	0	93.253
Egenkapital ultimo	80.000	186.972	0	266.972

Noter

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.337	12.874
Ændring af udskudt skat	125	(125)
	<u>26.462</u>	<u>12.749</u>

	Goodwill
	<u>kr.</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	175.000
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(112.500)
Årets afskrivninger	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(137.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.500</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	20	4000	80.000
	<u>20</u>		<u>80.000</u>

Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Casper Højstrup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
